
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/343/24 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/322/23 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 51.120,00 zł i zmniejsza się o 22.305,36 zł, które 
po zmianach stanowią kwotę 38.221.396,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 51.120,00 zł i zmniejsza się o 22.305,36 zł – po zmianach stanowią one 
kwotę 23.616.954,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 51.120,00 zł i zmniejsza się o 22.305,36 zł, które po 
zmianach stanowią kwotę 39.342.143,42 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 51.120,00 zł i zmniejsza się o 22.305,36 zł – po zmianach stanowią one 
kwotę 24.302.699,67 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się: 

1) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej prognozie finansowej realizowane w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 369.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 369.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Szwed 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2971



Część opisowa 
do uchwały nr LXXII/343/24 

Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Dochody i wydatki bieżące: 

Zadania własne: 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40001 – Dostarczanie ciepła  

§ 2180. - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – Zmniejsza się plan dochodów bieżących o 22.305,36 zł 
(do kwoty 396.188,56 zł) oraz wydatków w tym samym rozdziale, ustalając plan  środków przeznaczonych 
na wypłatę wyrównań dla przedsiębiorstwa energetycznego (Ciepłowni Miejskiej) w związku z sytuacją na 
rynku paliw, zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Lubelskiego. 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

§ 2180. – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – zwiększa się plan dochodów (oraz 
odpowiednio wydatków w tym samym rozdziale) o kwotę 6.120,00 zł; Są to środki na wypłaty refundacji 
podatku vat wraz z kosztami obsługi. Środki z budżetu Wojewody w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Zwiększa się o 45.000,00 zł dochody oraz wydatki zaplanowane na realizację projektu “Opracowanie 
koncepcji zagospodarowania wyrobiska po kopalni margla oraz terenów sąsiednich”. Zadanie w całości 
finansowane jest środkami pozyskanymi w ramach Europejskiego Instrumentu Miejskiego EUCF. Zmiana ta 
nie zwiększa wartości całego projektu, który realizowany jest od roku 2023, natomiast wynika z niższej 
realizacji wydatków w roku ubiegłym i ich przesunięcia na bieżący. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2971



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -22 305,36 0,00

0,00 0,00

40001 -22 305,36 0,00

0,00 0,00

-22 305,36 0,00

853 0,00 6 120,00

0,00 0,00

85395 0,00 6 120,00

0,00 0,00

0,00 6 120,00

900 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

90005 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

razem: -22 305,36 51 120,00

0,00 45 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-22 305,36 51 120,00

0,00 45 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXII/343/24 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 29 kwietnia 2024 r. - Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
418 493,92 396 188,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 418 493,92 396 188,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

418 493,92 396 188,56

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 460,00 15 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 9 460,00 15 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 220,00 14 340,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 987 049,79 1 032 049,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

82 605,60 127 605,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82 605,60 127 605,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

82 605,60 127 605,60

2051

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

82 605,60 127 605,60

bieżące 19 757 077,18 19 785 891,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

129 244,50 174 244,50

majątkowe

majątkowe 14 604 441,51 14 604 441,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 831 062,68 3 831 062,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 38 192 581,37 38 221 396,01

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

129 244,50 174 244,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2971



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
19 040,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 040,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 441 533,92 421 533,92 421 533,92 11 105,76 410 428,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00
-22 305,36 -22 305,36 -22 305,36 -437,36 -21 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 228,56 399 228,56 399 228,56 10 668,40 388 560,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

1 441 533,92 421 533,92 421 533,92 11 105,76 410 428,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00
-22 305,36 -22 305,36 -22 305,36 -437,36 -21 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 419 228,56 399 228,56 399 228,56 10 668,40 388 560,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00
410 288,16 410 288,16 410 288,16 0,00 410 288,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-21 868,00 -21 868,00 -21 868,00 0,00 -21 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
388 420,16 388 420,16 388 420,16 0,00 388 420,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 105,76 11 105,76 11 105,76 11 105,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-437,36 -437,36 -437,36 -437,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 668,40 10 668,40 10 668,40 10 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXII/343/24 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 29 kwietnia 2024 r. - Zmiany planu wydatków budżetu 

na 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2971



9 460,00 9 460,00 120,00 0,00 120,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 580,00 15 580,00 240,00 0,00 240,00 0,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 460,00 9 460,00 120,00 0,00 120,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 580,00 15 580,00 240,00 0,00 240,00 0,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85395
Pozostała 

działalność
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2971



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 586 427,97 1 752 549,79 1 669 944,19 52 800,00 1 617 144,19 0,00 0,00 82 605,60 0,00 0,00 5 833 878,18 5 833 878,18 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 631 427,97 1 797 549,79 1 669 944,19 52 800,00 1 617 144,19 0,00 0,00 127 605,60 0,00 0,00 5 833 878,18 5 833 878,18 0,00 0,00

89 204,60 89 204,60 6 599,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 82 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
134 204,60 134 204,60 6 599,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 127 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 095,00 12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 095,00 15 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 692,00 2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 780,00 22 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 066,60 50 066,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 066,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 566,60 85 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 463 226,10 20 423 782,35 17 535 305,02 11 139 489,76 6 395 815,26 968 000,00 1 084 860,00 235 617,33 0,00 600 000,00 15 039 443,75 15 039 443,75 0,00 0,00
-22 305,36 -22 305,36 -22 305,36 -437,36 -21 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 120,00 51 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 492 040,74 20 452 596,99 17 513 119,66 11 139 052,40 6 374 067,26 968 000,00 1 090 860,00 280 617,33 0,00 600 000,00 15 039 443,75 15 039 443,75 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu po zmianach 0,00

4011

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4111

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4121

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
4171

Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 0,00

4301
Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2971



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 831 062,68 3 831 062,68 1 450 109,48 1 186 978,32 263 131,16 0,00 2 380 953,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 831 062,68 3 831 062,68 1 450 109,48 1 186 978,32 263 131,16 0,00 2 380 953,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2971



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan

przed zmianą

Zwiększenie (+)

Zmniejszenie (-)

Plan

po zmianie
Nazwa przedsięwzięcia

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 0,00 395 000,00

Modernizacja infrastruktury ciepła sieciowego na 

terenie miasteczka - Przebudowa i zainstalowanie 

źródeł OZE w ciepłowni miejskiej oraz obiektach 

użyteczności publicznej (wkład własny)

6370

Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

625 000,00 0,00 625 000,00

Modernizacja infrastruktury ciepła sieciowego na 

terenie miasteczka - Przebudowa i zainstalowanie 

źródeł OZE w ciepłowni miejskiej oraz obiektach 

użyteczności publicznej

600 Transport i łączność 4 746 920,57 0,00 4 746 920,57

60016 Drogi publiczne gminne 4 746 920,57 0,00 4 746 920,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 181,86 0,00 259 181,86

Budowa i przebudowa ulic w celu podniesienia 

bezpieczeństwa i funkcjonalności układu 

komunikacyjnego w centrum miasta (wkład własny)

6370

Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

4 487 738,71 0,00 4 487 738,71

Budowa i przebudowa ulic w celu podniesienia 

bezpieczeństwa i funkcjonalności układu 

komunikacyjnego w centrum miasta 

801 Oświata i wychowanie 153 011,73 0,00 153 011,73

80101 Szkoły podstawowe 153 011,73 0,00 153 011,73

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 21 032,21 0,00 21 032,21

4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 0,00 5 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 113 979,52 0,00 113 979,52

4421 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 0,00 10 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 059 408,40 45 000,00 5 104 408,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 976 802,80 0,00 4 976 802,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz ujęcia 

wody wraz z budową i rozbudową kanalizacji 

sanitarnej (udział własny)

6370

Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

4 726 802,80 0,00 4 726 802,80

Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz ujęcia 

wody wraz z budową i rozbudową kanalizacji 

sanitarnej

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82 605,60 45 000,00 127 605,60

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 095,00 3 000,00 15 095,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 292,00 400,00 2 692,00

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
372,00 100,00 472,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 16 780,00 6 000,00 22 780,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 50 066,60 35 500,00 85 566,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 000,00 0,00 620 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 620 000,00 0,00 620 000,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

620 000,00 0,00 620 000,00
Rewitalizacja zabytkowego dworu w założeniu 

dworsko-parkowym Stajne-Polesie

RAZEM 11 599 340,70 45 000,00 11 644 340,70

"Akredytacja 2022" - projekt w ramach programu 

ERASMUS+

"Akredytacja 2023" - projekt w ramach programu 

ERASMUS+

Załącznik nr 3

do uchwały nr LXXII/343/24 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny                                                                                                                                                            

z dnia 29 kwietnia 2024 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej, realizowane w 2024 roku

Opracowanie koncepcji inwestycyjnej dla 

niskoemisyjnej i energooszczędnej rewitalizacji 

zdegradowanych obszarów poprzemysłowych 

(EUCF)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2971



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan

przed zmianą

Zwiększenia (+)

Zmniejszenia (-

)

Plan

po zmianie
Nazwa przedsięwzięcia

801 Oświata i wychowanie 153 011,73 0,00 153 011,73

80101 Szkoły podstawowe 153 011,73 0,00 153 011,73

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 21 032,21 0,00 21 032,21

4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 0,00 5 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 113 979,52 0,00 113 979,52

4421 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 0,00 10 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
82 605,60 45 000,00 127 605,60

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82 605,60 45 000,00 127 605,60

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 095,00 3 000,00 15 095,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 292,00 400,00 2 692,00

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
372,00 100,00 472,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 16 780,00 6 000,00 22 780,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 50 066,60 35 500,00 85 566,60

235 617,33 45 000,00 280 617,33RAZEM

Załącznik nr 4

do uchwały nr LXXII/343/24 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny                                                                                                                               

z dnia 29 kwietnia 2024 r.       

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w 2024 roku

"Akredytacja 2022" - projekt w 

ramach programu ERASMUS+

"Akredytacja 2023" - projekt w 

ramach programu ERASMUS+

Opracowanie koncepcji 

inwestycyjnej dla niskoemisyjnej 

i energooszczędnej rewitalizacji 

zdegradowanych obszarów 

poprzemysłowych (EUCF)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2971



Przedszkole Miejskie

801 80104 § Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 180 000,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00

Wydatki 180 000,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 148 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Szkoła Podstawowa

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 80101 § Dochody 19 000,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
1 000,00

0690 Wpływy z róznych opłat 1 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

801 80148 Dochody 170 000,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00

801 80101 Wydatki 19 000,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4520 Pozostałe podatki 2 000,00

801 80148 Wydatki 170 000,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4220 Zakup środków żywności 135 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Dochody ogółem          369 000,00

Wydatki ogółem          369 000,00

Załącznik nr 5

do uchwały nr LXXII/343/24 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny

 z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Plan wydzielonego rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 

finansowanymi na 2024 rok 

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2971


	UCHWAŁA NR LXXII/343/24 RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 2180
	Zalacznik 1 Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 r.
	Zalacznik 3 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej, realizowane w 2024 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w 2024 roku
	Zalacznik 5 Plan wydzielonego rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanymi na 2024 rok


		2024-05-24T13:19:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




